[image: Описание: gerb_синий]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 20.01.2025г №03осн-д

	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета   муниципального   образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с пунктом 2 постановления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 13.12.2024 г №553 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области»

 п р и к а з ы в а ю:
 Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 13.12.2024 г №553 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области», в редакции приказа Финансового управления Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 26.12.2024 №33) следующие изменения:

Строку:
	925

	Управление по развитию территорий муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области

         заменить:
	925

	Управление по развитию территорий Администрации муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области

Начальник Финансового управления
Администрации муниципального образования
«Краснинский муниципальный округ»
Смоленской области                                                                                    Н.В.Новикова
image1.png